

Name of work - sketching Mahkta Path to Santosh
Xagor in Road Block

Mmbsy (SC)

Schedule XLV Form No. 134.

Agency - M/S Baljce Dorelopas

Executive Engineer
R.M.D. Division
Rajasthan

A.E. Roach

SUB-DIVISION

M.B. No 1091

Measurement Book

1st on A/c Bill

Abstract of cost.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) providing & fixing of working benchmark / Reference pillars.					
TMB, P-1 =	2 Nos				
@ 3952.21 / No	= Rs.	7904	=	Rs	
(2/2) providing & fixing of working benchmark - Reference pillars each					
TMB, P-1 =	6 Nos				
@ 1787.59 / No	= Rs	10726	=	Rs	
(3/3) clearing & grubbing road land (By manual means) etc					
TMB, P-1 =	0.30149				
@ 5113376 / Ha	= Rs	15340	=	Rs	
(4/4) Cost of embankment with material obtained from borrow pit 100 m					
TMB, P-2 =	640.00 m ³				
@ 142.17 / m ³	= Rs	90989	=	Rs	
(5/5) Cost of subgrade & wearing shoulder each					
TMB, P-3 =	2608.20 m ³				
@ 189.89 / m ³	= Rs	495271	=	Rs	
(6/6) Provision of material Cost of work by manual means etc.					
TMB, P-4 =	972.00 m ³				
@ 2032.86 / m ³	= Rs	1975940	=	Rs	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/7) w.o.m m-3 - mostly laying spreading & comping d.d.					
TMB, P-4 =	337	50	m ³		
@ 8160.88/m ³ = Rs	1066723	₹			
(8/4) E/W In excavation for structure as per drawing d.d.					
TMB, P-3 =	46.98	m ³			
@ 294.73/m ³ = Rs	13846	₹			
(9/22) mostly M15 RCC (1'2"/5'5") d.d.					
TMB, P-3 =	8.538	m ³			
@ 4550.87/m ³ = Rs	38855	₹			
(10/23) plain reinforced concrete in subsurface concrete d.d.					
TMB, P-3 =	45.497	m ³			
@ 5328.16/m ³ = Rs	242415	₹			
(11/24) mostly placing RCC pile cap for column d.d.					
TMB, P-3 =	22.50	m			
@ 1192.67/m = Rs	26835	₹			
= Rs	39,84,844	₹			
Add GST @ 12.0% = Rs	4,78,181	₹			
Add L.C @ 2.0% = Rs	39,848	₹			
Add S.F =	81219	₹			
C/Tot. 4584,092	₹				

Continuation

